

Decyzja Komendanta Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 10/2018

z dnia 1 października 2018 roku

w sprawie ustalenia zakresów obowiązków Zastępcy Kwatermistrza Hufca.

Na podstawie § 53 ust 1 pkt. 2 Statutu ZHP, postanawiam co następuje:

1. Ustalam zakres obowiązków *dh. p.wd. Kamila Dobrzańskiego – Zastępcy Kwatermistrza Hufca*. Zakres obowiązków stanowi załącznik do niniejszej decyzji.
2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(–) *phm. Patryk Rempała*

ZASTĘPCA KWATERMISTRZA HUFCA		OPIS FUNKCJI
PWD. KAMIL DOBRZAŃSKI		
ZAKRES OBOWIĄZKÓW	KOMPETENCJE	
<ul style="list-style-type: none"> ✓ wspomaga Komendę Hufca w realizacji przedsięwzięć i wydarzeń programowych i kształceniowych odbywających się w lokalu Hufca ✓ dokonuje drobnych napraw w lokalu Hufca ✓ dba o odpowiednią konserwację i przechowywanie sprzętu w lokalu Hufca ✓ pomaga w planowaniu i przeprowadzaniu remontów w lokalu Hufca ✓ dokonuje wyboru fachowców w razie konieczności przeprowadzania większych napraw sprzętu w lokalu Hufca ✓ dba o bezpieczeństwo użytkowania sprzętów w lokalu Hufca 	<p>KOMPETENCJE DECYZYJNE</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ w sprawie doboru współpracowników ✓ w sprawie wydatków wynikających z realizacji budżetu <p>KOMPETENCJE WNIOSKODAWCZE</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ w sprawie lokalu Hufca ✓ w sprawie uchwał Komendy Hufca ✓ w sprawie wydatków związanych z pracami kwatermistrzowskimi 	
	PRZEŁOŻONY	
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kwatermistrz Hufca 	
	ZAPEWNIANE WSPARCIE	
	<ul style="list-style-type: none"> ✓ bieżący kontakt i wsparcie Komendanta Hufca, ✓ swobodny dostęp do lokalu Hufca i znajdującego się w nim sprzętu ✓ darmowy udział w szkoleniach organizowanych przez Hufiec oraz dofinansowanie do szkoleń zewnętrznych (100%) związanych z pełnioną funkcją ✓ zwrot kosztów podróży uzgodnionych z Komendantem Hufca 	
KRYTERIA OCENY		
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Bieżącej oceny pracy Zastępcy Kwatermistrza Hufca dokonuje Kwatermistrz Hufca przedkładając bieżące spostrzeżenia dotyczące pracy. 		